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محمدحسین مــروج کاشانی     برخی مکان‌ها فراتر از 
فضا و کالبد معماری، به »نماد« تبدیل می‌شوند. در میان 
صحن و سرای وسیع بارگاه امام هشتم)ع( »پنجره فولاد« 
چنین جایگاهی دارد. بسیاری از ما یا خودمان گرهی بر این 
شبکه‌های آهنین زده‌ایم یا تصویر زائرانی را که با چشمانی 
اشکبار به این پنجره پناه برده‌اند، در ذهن داریم. اما این 
آیین »توسل« و »دخیل‌بستن« چه ریشه‌های تاریخی در 

اسناد مکتوب دارد؟
برای یافتن پاسخ باید از میان ازدحام صحن انقلاب به راهرو 
آرام »مرکز اسناد آستان قدس رضوی« سری بزنیم؛ جایی که 
مکاتبات اداری تاریخی، پرده از رازهای معنوی زائران در قرن‌های 

گذشته برمی‌دارند.

سفری به ۱۷۰ سال پیش؛ وقتی درهای حرم مطهر شب‌ها ■
بسته می‌شد

زهــرا فاطمی مقدم، کارشناس پژوهش این مرکز با تکیه بر 
اسناد دوره‌ قاجار، دریچه‌ای نو به این سنت دیرینه می‌گشاید. 
او می‌گوید: »برخلاف امروز که حرم مطهر ۲۴ ساعته پذیرای 
زائران است، در دوره قاجار شب‌ها درهای حرم مطهر بسته 
می‌شد. همین موضوع سبب شده اسناد جالبی از گزارش‌های 
کشیک‌باشی‌ها به‌جا بماند«.در یکی از این اسناد که متعلق به 
سال ۱۲۷۶ هجری قمری)حدود ۱۸۰ سال پیش( است، ماجرای 
سه بانو از منسوبان »حاجی محسن خان« روایت شده که 
پشت پنجره »بالاسر« دخیل بسته بودند. متن سند روایت 
می‌کند که این بانوان باوجود اصرار خادمان برای استقرار در 
مقبره‌ای امن، حاضر به ترک محل دخیل نشدند. در نهایت به 
دستور »میرزای سرکشیک«، فراشی معتمد مأمور شد تا صبح 
بالای سر آن‌ها بماند تا هم امنیتشان حفظ شده و هم رشته‌ 

توسلشان گسسته نشود.

از نگاه جهانگردان تا گزارش سرکشیکان■
سنت توسل در مشهد حتی از نگاه جهانگردان خارجی نیز 
دور نمانده است. »کمپفر« سیاح دوره‌ صفوی در سفرنامه‌اش 
می‌نویسد شفایافتن بیماران و بازگشت نــور به چشمان 
نابینایان از طریق توسل در این دربار، میان مردم امری مشهور 

بوده است.
در سندی دیگر از همان سال‌های دور، حکایت »سیدی« 
آمده که در پایین پای ضریح مطهر دخیل شده بود. گزارش 
می‌گوید او را با اصرار زیاد جابه‌جا کردند، اما او حاضر به خروج 
از روضه منوره نشد و تمام شب را پشت درِ پایین پا به بیتوته 

و راز و نیاز گذراند.
همان‌گونه که در این اسناد مشخص است، ضریح مطهر و 
پنجره بالاسر ازجمله مکان‌هایی بوده که زائران به آنجا رفته 
و به امام رضــا)ع( متوسل می‌شدند. امــروزه نیز پنجره فولاد 
صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر امام هشتم)ع( یکی از نقاط 

شاخص آستان مبارک حضرت ثامن‌الحجج)ع( است که به 
عنوان محلی برای توسل به امام رضا)ع( شناخته می‌شود.

توسل؛ پلی میان نیاز بنده و واسطه‌ الهی■
اما چرا زائران حرم مطهر امام رضا)ع( این‌گونه به پنجره 
فــولاد دل بسته‌اند؟ از منظر کلامی و قرآنی، توسل به 
معنای یافتن وسیله‌ای برای نزدیکی به درگاه الهی است. 
در آیات مختلف قرآن کریم، ازجمله آیه ۶۴ سوره نسا 
و همچنین آیــه 97 ســوره‌ مبارکه »یــوســف« به واسطه 
قرار دادن انسانی صالح اشــاره شده است؛ »...بــرادران 
یوسف از پدر تقاضا کردند در پیشگاه خداوند برای آن‌ها 
استغفار کند و یعقوب نیز ایــن تقاضا را پذیرفت...« 
که تصریح می‌کند طلب استغفار از طریق اولیای الهی 
نه تنها با توحید منافاتی نــدارد، بلکه راهی میانبر برای 
جلب رحمت خداوند اســت. بر این اســاس در فرهنگ 
زیارت و با توجه به آموزه‌های مهم دین و شریعت مبین 
اســام و به‌ویژه مذهب شیعه دوازده امامی، توسل به 
‌معصومین)ع( و اهل بیت عصمت و طهارت)ع( بسیار 

سفارش شده است.

اگر چه به‌طور مشخص نمی‌توان زمان دقیقی را برای آغاز 
این سنت و رسم دیرینه در حرم مطهررضوی بیان کرد، 
اما با توجه به جایگاه این بارگاه مقدس در میان شیعیان 
که از دیرباز محل توسل و ملجأ و پناه متوسلین به آن 
حضرت بوده باید توسل جستن به این آستان مبارک را 

هم سنتی دیرینه در این حرم شریف دانست.
این سنت که در دوره‌ صفویه با رسمی‌شدن مذهب تشیع 
شکوهی مضاعف یافت، در دوره‌ قاجار به لایه‌های مختلف 
زندگی مردم نفوذ کرد؛ از نذر و نیاز برای شفای بیماری تا 

حاجت‌خواهی برای گشایش در امور زندگی. 

مرز میان سلوک معنوی و خرافه■
گزارش‌های مرکز اسناد آستان قدس رضوی نشان می‌دهد 
آیین زیــارت همواره با نوعی »فهم عمیق« همراه بوده 
است. توسل زائــران در حرم مطهر امام رئــوف)ع( دارای 
کارکردهای متفاوتی است. گاهی توسل و شفاعت‌خواهی 
برای رسیدن به حاجت‌های مختلف است و بسیاری از 
زائران با نیت درمان بیماری، حل مشکلات خانوادگی، 
موفقیت در امــور زندگی و... به این عمل رو می‌آورند. 

برخی از موارد توسل همراه با نذر کردن است، به‌گونه‌ای 
که فــرد متوسل شــده با خــدای متعال عهد می‌کند در 
صــورت بـــرآورده شــدن حاجت، عمل نیکویی را انجام 
دهد. گاهی نیز توسل به عنوان نشانه‌ای از حضور زائران 
و باور به قداست مکان مورد توجه است. با وجود این در 
سال‌های اخیر علمای دین بر پرهیز از رفتارهای افراطی یا 
ابزارهای خرافی در هنگام توسل تأکید کرده‌اند، اما اصل 
»شفاعت‌خواهی« همچنان به عنوان قلب تپنده‌ زیارت 

باقی مانده است.
ــقــاب، مـــیـــراث‌دار آن  ــولاد« در صحن ان ــ ــروز »پــنــجــره ف امــ
گزارش‌های قدیمی است. اسنادی که نشان می‌دهند بیش 
از ۱۷۰ سال است که زائران، فارغ از رتبه و مقام، در این قطعه 
از بهشت، روایتگر قصه‌هایی از امید، اشک و دلدادگی به 
امام رئوف)ع( بوده‌اند.این اسناد تنها تکه کاغذهایی قدیمی 
نیستند؛ آن‌ها گواهی می‌دهند توسل در حرم مطهر به‌ویژه 
در مکان‌هایی مانند پنجره فولاد، شناسنامه‌ معنوی زائرانی 
است که در طول تاریخ، حاجت خود را به صاحب گنبد طلا 
و مشبک‌های سیمین و زریــن سپرده و با دلی آرام به خانه 

بازگشته‌اند.

واکاوی سنت توسل در بارگاه منور رضوی بر اساس اسناد 170ساله 

دست در حلقه این پنجره فولادیم
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رواق کتاب

در ادامه ارتقای خدمات دیجیتال سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و 
مرکز اسناد آستان قدس رضوی انجام شد

 راه‌اندازی پایگاه موضوعی علمدار کربلا 
در کتابخانه دیجیتال رضوی

در ادامه ارتقای خدمات دیجیتال سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز 
اسناد آستان قدس رضوی، پایگاه موضوعی »علمدار کربلا« روی 

سایت کتابخانه دیجیتال این آستان مقدس راه‌اندازی شد.
به گزارش آستان‌نیوز، علی سلیمانی، رئیس اداره کتابخانه و آرشیو 
دیجیتال سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی در این خصوص گفت: این پایگاه دیجیتال شامل حدود ۲۰۰ 
منبع اطلاعاتی موجود در این سازمان مرتبط با حضرت ابوالفضل 
العباس)ع( می‌شود که امکان دسترسی از راه دور اهل علم و پژوهش 

به منابع این مجموعه موضوعی را فراهم کرده است.
 وی بیان کــرد: مجموعه‌های تخصصی موضوعی با هدف معرفی 
و دسترسی آسان علاقه‌مندان و پژوهشگرانی که تمایل به انجام 
مطالعات در حوزه‌های موضوعی مشخصی دارنــد، در کتابخانه 

دیجیتال آستان قدس رضوی راه‌اندازی شده است.
 وی ادامــه داد: در حال حاضر، ۷۱ پایگاه در موضوعات مرتبط با 
اهل‌بیت)ع(، مناسبت‌های مذهبی و ملی به شکل متمرکز از طریق 
درگاه کتابخانه دیجیتال به نشانی  digital.aqr.ir در دسترس عموم 

قرار دارد.

اهمیت نام‌گذاری پایگاه■
 سلیمانی درباره نام‌گذاری این پایگاه موضوعی دیجیتال نیز گفت: 
حضرت عباس بن علی بن ابی‌طالب)ع( )61-26 هجری قمری( مشهور 
به حضرت ابوالفضل)ع(، پنجمین پسر امام علی)ع( و نخستین فرزند‌ 
ام‌البنین)س( است. مهم‌ترین فراز زندگی ایشان، حضور در واقعه 

کربلا و شهادت در روز عاشوراست.
وی افزود: همچنین حضرت ابوالفضل العباس)ع( به‌عنوان یکی 
از برجسته‌ترین شخصیت‌های واقعه عاشورا، فرمانده و پرچم‌دار 
سپاه امام حسین)ع( در کربلا بود و به‌دلیل شجاعت، ایثار و وفاداری 
بی‌نظیرش در این واقعه، به »علمدار کربلا« معروف شد. این لقب 

نشان‌دهنده جایگاه والا و نقش اساسی او در این سپاه است.
 شایان ذکر است، سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان 
قدس رضوی با شعار »هر خانه، یک کتابخانه رضوی« کتابخانه 
دیجیتال این آستان مقدس را در بهمن‌ ۱۳۹۴ در پرتو بارگاه ملکوتی 
امام هشتم)ع( به‌طور رسمی افتتاح کرده است. این کتابخانه در 
مدت فعالیت خود با هدف فراهم کــردن امکان دسترسی از راه 
دور، خدمات ارزشمندی به عموم دانشجویان، پژوهشگران و 
کتاب‌دوستان ارائه داده و هر سال بر سطح کمی و کیفی خدمات 

خود افزوده است.

آگهی تاریخ  13 /02/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۷۱9-۷۱5-۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۱۷۲۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان آقایان محمد باقر محمد صادق و علیرضا 
کرمی فرزندان ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۱۰۳۱-۱۲۸۶-۱9 صادره از کبودرآهنگ دریک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۳۷۶۸9.9۷مترمربع پلاک ۲۴۴ اصلی واقع در روستای طاسران 
خریــداری از مالــک رســمی آقای نصرت اله کریمی محرز گردیده اســت. لــذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)م الف  ۲۶۲۶(                  آ-۱۴۰5۰۰95۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰5/۰۱/۲9                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰5/۰۲/۱۳
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
-95۳-959  - شــماره 9۶۴-9۷۱  آرای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و 
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۳9۴5 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کوچکعلی قربان نیا فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه ۸۸۶ 
صادره از کبودرآهنگ در شش قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱5۱۱۰.۳۱و۳۴۴۶9.۲۰ 
و5۶۷۲۶.۱۲ و۳۶۴۳۷.۷۲ و ۷59۳۷.۸۷ و۳۳۱۴.۰۷ متــر مربــع پــلاک ۲۸5 اصلــی واقع در 
روســتای بشــیک تپه خریداری از مالک رســمی آقای ذبیح اله قربان نیا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف۲۶۴۰(                   آ-۱۴۰5۰۰95۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰5/۰۱/۲9                        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰5/۰۲/۱۳

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱5۸5۷  مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اسدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم  زهرا همائی لطیف فرزند نوروز بشماره 
شناســنامه ۲۴۶ صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت  5۶۸/۸۴ متر 
مربع پلاک شــماره ۱۷5۷ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی و 
باغات سیدان خریداری از مالک رسمی سید حاج آقا  سجادی  فرزند سید جبار محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۲۱(             آ-۱۴۰5۰۰9۸5
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰5/۰۱/۲9                                    تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰5/۰۲/۱۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۰.۲9هیــات  شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰9۷۶۸  برابــررای 
ثبــت  حــوزه  فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی  وســاختمانهای  اراضــی  ثبتــی  تکلیــف وضعیــت 
اللهــی فرزندعیســی بشــماره  ملــک پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی جمشــیدفیض 
بــه  بــاغ  قطعــه  مزروعی-یــک  زمیــن  قطعــه  خانه-یــک  بــاب  ازبیجاردریــک  شناســنامه۲۴۷صادره 
ازپلاک۱۰۳فرعــی  شــده  مفروزومجــزی  از۱5۸-اصلــی  پلاک۱۰۳فرعــی  مســاحت۱۴5مترمربع 
ذیــل  ازمالکیــت ســاراطاهونه  رســمی  ازمالــک  پیشــو۱خریداری  ثبتــی  درحــوزه  واقــع  از۱5۸-اصلــی 
ثبت۷۷۲۸۴دفتر۱5۲صفحه۲۶۸  ۲-ذیل ثبت۷۷۲۸۶دفتر۱5۲صفحه۲۷۴مالکیت حجت اله بوربور۳-

ذیل ثبت۷۷۲۸۸دفتر۱5۲صفحه۲۸۰مالکیت اعظم بوربور محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۱م الف              آ-۱۴۰5۰۰959
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                   انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰۶5۱ مورخ۱۴۰۴.۱۱.۲5هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آرش نصریــان فرزندســلیمان بشــماره شناســنامه۲۰۱۶صادره ازدریــک 
بــاب خانه-یــک قطعه زمیــن مزروعی-یک قطعه باغ به مســاحت۲۰۰۰مترمربع پلاک۱فرعی از5-اصلی 
مفروزومجزی شده ازپلاک۱فرعی از5-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشو۱خریداری ازمالک رسمی ازمالکیت 
تیموربختیاری ذیل ثبت۱۰۰595دفتر۲۳۴صفحه۴۱۴وبه موجب سندانتقال۳۱۸۷5مورخ۸5.9.۲5دف
ترخانه۱۱ورامین ارش نصریان منتقل شــده اســت محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۳م الف                 آ-۱۴۰5۰۰9۶۰
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰9۱۶ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۴هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
بشــماره شناســنامه۱۳۰۶صادره  فرزندجانعلــی  اقتــداری  رســتمعلی  بلامعــارض متقاضــی  مالکانــه 
ازدریــک قطعــه زمین بابنای احداثی به مســاحت۸9مترمربع پلاک فرعی ازاصلی مفروزومجزی شــده 
ازپلاک۲۰۶ازاصلی واقع درپیشواکهنک خریداری ازمالک رسمی برابرسندقطعی۲۲۷۶۴و۲۳5۷۶مورخ۱
۳۲۲.5.۲۶دفترخانه۲۶تهران به ابوالقاسم ومصطفی هژبری بالمناصهوطی اقرارنامه۲۰۰9مورخ۱۳۲۲

۸.۷.دفترخانه۴ورامین به محمدهژبری واگذارشده است محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰5م الف           آ-۱۴۰5۰۰9۶۱
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                               انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۰۸۸ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۱۸هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
اللهــی فرزندعلــی اصغربشــماره شناســنامه۶۱۸صادره  فــرج  زینــب  مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ازشــهریاردریک قطعــه زمیــن باکاربری زراعی بــاغ به مســاحت5۶۴مترمربع پلاک۱فرعــی از۱۱۲-اصلی 
مفروزومجــزی شــده از۱۱۲-اصلی واقع درپیشــواقریه ســناردک خریداری ازمالک رســمی احــدی ازورثه 
مرحــوم یعقــوب جنیــدی فرزندحــاج شــیخ علــی طیــب کــه مقدار۱۰۰ســهم از۷۲۰۰ســهم ششــدانگ 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۲م الف     آ-۱۴۰5۰۰9۶۳
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰۳۱۲ مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۴هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی علی ادیبی فرزندرمضان بشــماره شناســنامه9صادره ازورامین دریک باب 
خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت۶۴۴9.۴۲مترمربع پلاک فرعی از۲۴۰-اصلی 
مفروزومجــزی شــده ازپــلاک فرعــی از۲۴۰-اصلــی واقع درحــوزه ثبتی پیشــو۱خریداری ازمالک رســمی 
ازمالکیــت عبــاس لاریجانــی فرزندمرحوم ســیدعلی اصغرذیــل ثبت۱۳5۴9دفتر۳9۱صفحه۶۴بنامش 
ثبت وبه موجب ســندقطعی۱۱۸۷۶۳مورخ۶۴.۱۲.۷دفترخانه۴ورامین به شرکت کشاورزی ودامپروری 
کشــت وصنعــت منتقــل گردیده اســت وســیدعلی اصغرلاریجانی هیئت مدیره شــرکت بــه متقاضی 
انتقال داده اســت محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی 
می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی 
وپــس  اداره تســلیم  ایــن  اعتــراض خودرابــه  مــدت دومــاه  بــه  آگهــی  انتشــاراولین  توانندازتاریــخ 
ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 

صادرخواهدشد. ۱۰۴م الف            آ-۱۴۰5۰۰9۶5
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۰۶۲ مورخ۱۴۰۴.۱۲.9هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی حســین یوســف زاده فرزنــدداود بشــماره شناســنامه۴9صادره ازدریک 
بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یک قطعه بــاغ بــه مســاحت۳5۰.۸۰مترمربع پلاک۳۶۳فرعی 

از۱9-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک۳۶۳فرعــی از۱9-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری 
ازمالــک رســمی ازمالکیــت رســول میرزایــی احــدی ازورثه مرحــوم عین اله خــان میرزایی ســرگل ذیل 
اســت.لذابه  ثبت۷۷۲۸۶دفتر۱5۲صفحه۴۶محرزگردیــده  ۲-ذیــل  ثبت99۲9دفتر۲۶۳صفحــه۲۶۸  
منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۶م الف           آ-۱۴۰5۰۰9۷۲

انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۶۰۲ مورخــه ۱۴۰۴/۰9/۳۰ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی علی اکبرناصریان فرزند محمدرضا به شناســنامه شــماره ۷۲۷ 
کدملی ۰۷9۰5۰۲۶۸۲ صادره از سبزوار درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۴۴9۲.۱۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷5۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی بخش ۳ سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
خودش ومع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالحسین ناصریان محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰5/۱۰۰5(     آ-۱۴۰5۰۱۰۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰5/۰۱/۲9                                 تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰5/۰۲/۱۳

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۱۰۱۰5۸5 مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم صدیقه فرزین ترشیزی فرزند علی بشماره شناسنامه 
۳۶99۳  صادره از مشــهد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۷55.۸5 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۱ اصلی واقع در اراضی جهانکوب  خراسان رضوی بخش 9 حوزه ثبت 
ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت بانو نسرین فرشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در  دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۴۱۰          آ-۱۴۰5۰۱۰55
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰5/۱/۲9

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰5/۲/۱۳
 امید خیر خواه  -  رئیس ثبت اسناد و املاک  منطقه پنج مشهد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰955۶ مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲۳ هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی رضا قربان پور فرزند غلامحسن بشماره  
شناسنامه ۷ صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸9.۲۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۷5 اصلی بخش ۱۱ واقع در اراضی  اندرخ خریداری از مالک رسمی آقای رسول داروغه 
اندرخ محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است.  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   م الف ۴۱۸                   آ-۱۴۰5۰۱۰5۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰5.۰۱.۲9                                       تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰5.۰۲.۱۳  

حمید رضا افشار  -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰9۶۴۱ مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲۶ هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیــه چهــار تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضی خانــم مریــم دهقان نیــری فرزند رضا بشــماره 
شناسنامه ۸59۱  صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳9 فرعی از ۱59 اصلی بخش ۱۰ واقع در اراضی  سلطان آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن محترم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است.  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.               آ-۱۴۰5۰۱۰5۴          م الف ۴۱۶  
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰5.۰۱.۲9                                      تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰5.۰۲.۱۳ 

 حمید رضا افشار  - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  هیئــت   ۱۴۰۴/۱۱/۱۸_ شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۳۸۰۰۳9۲۱  رای  ۱-برابــر    
تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملــک فیــروزه تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آســیه بزقوچانی فرزند علی به شــماره ملی 
۶۴۴9۱۰۸۲۴۱ صادره از فیروزه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۸۰۱/۱۱ متر مربع 
از پــلاک ۴۱ اصلــی واقــع در بخــش 9 فیــروزه از محل مالکیت علــی اکبر نیرآبادی ۲_ برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۰۰۳9۳۱_۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی رحمت الله نیرآبادی فرزند علی اکبر 
به شــماره ملی ۶۴۴9۸۷9۴۰۸ صادره از فیروزه در ششــدانگ قطعه باغ به مســاحت ۳۲۷5/۶۲ متر 
مربع از پلاک ۴۱ اصلی واقع در بخش 9 فیروزه از محل مالکیت علی اکبر نیرآبادی ۳_ برابر رای شماره 
۱۴۰۴۰۰۳۴۴۷_۱۴۰۴/۰9/۰9 تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد معتمدی فرزند حسین 
بــه شــماره ملــی ۶۴۴9۴5۸۶۷۴ صــادره از فیروزه درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۰۴۰۰/۶5 متــر مربــع از پــلاک ۱۱5 اصلــی واقــع در بخــش 9 فیــروزه از محــل مالکیــت خــود متقاضی 
۴_ برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۰۰۴۰۴5_ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه 
خرمدل فرزند رمضان علی به شماره ملی ۶۴۴9۳۸۱۴۰۱ صادر از فیروزه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9۰55/5۰ متر مربع از پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ فیروزه از محل مالکیت 
محمدعلــی نصرآبــادی فرزند محمــد 5_ برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۰۰۴۰۴۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم زهره شورگشتی فرزند محمد اسماعیل به شماره ملی ۶۴۴۰۰۰5۱۱۱ صادره از 
فیروزه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۴۱۸/۸۱ متر مربع از پلاک ۲۱ اصلی واقع در بخش ۱۱ 
فیروزه از محل مالکیت رمضان علی قره باغی ۶_ برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۰۴۰۲۱_۱۴۰۴/۱۲/۰5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا رضایی فرزند محمد حسین به شماره ملی ۶۴۴9۲۳۲۰99 صادره 
از فیروزه در ۶ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۶9/۷۰ متر مربع از پلاک ۸ اصلی 
واقــع در بخــش 9 فیــروزه از محــل مالکیت علیرضا عین آبــادی ۷_ برابر آرای شــماره ۱۴۰۴۰۰۳۸۶۳ و 
۱۴۰۴۰۰۳۸۶۶ مــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ تصرفــات مالکانــه متقاضــی آقــای علــی کلاه درازی فرزند خداداد به 
شماره ملی ۶۴۴9۱۳۳۶۳5 صادره از فیروزه درششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت 
۳۲۷۷۴/۳۷ مترمربــع ۱۱۴۳/۳۸ متــر مربــع از پــلاک 5۶ اصلــی از بخــش 9 فیــروزه از محل مالکیت 
ابوالقاسم یوسفی فرزند اسدالله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند فی توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۴۰5/۸5                    آ-۱۴۰5۰۱۰5۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰5/۰۱/۲9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰5/۰۲/۱۳

سید حسن پور موسوی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰،۰9،۲۰ و برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٤٦٦٨ مــورخ ١٤٠٤.١١.٢٧ هیــات تعییــن 
تکلیف موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا  
معارض متقاضی آقای احمد درودی به شناســنامه شــماره ۶ کد ملی  ٥٧٤٩٦٠٤٧۱۳ صادره نیشــابور 
فرزند عبداله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیت ششدانگ قسمتی از یک  باب منزل به مساحت ٤٠.٥ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶9۸ 
فرعی از ۸۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز  گردیده است 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰5،۲5۶   آ-۱۴۰5۰۱۰۴5

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰5،۰۱،۲9
تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰5،۰۲،۱۳ 

حسن ابوترابی -  رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

»آگهی فقدان سند مالکیت « 
چون مالک مشاعی پلاک ثبتی ۱۱۳۱۴ فرعی از ۱5۱۷۷ اصلی ، بخش 5 ثبت اصفهان با مشخصات ذيل 
الذكر با تسلیم ۲ برگ  استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره ١٤٧٣٥٨ مورخ ۱9.۰۱.۱۴۰5 
به گواهی دفتر اسناد رسمی ۸۲ اصفهان رسیده  ، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات 
مالکیت مالکیت حسن / پهلوانی فرزند رمضان شماره شناسنامه ٦٩ تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با 
جز سهم ٦ از کل سهم ٦ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ٢٦٠٠١٥٤٩  
تاریخ ١٤٠٥.٠١.١٩ ثبت گردیده اســت موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ٠٥٢٧٤٥ ســری ب 
سال 9۴ که در صفحه 5۳۳  دفتر املاک جلد ٥٤٠ ذیل شماره ۱۰۷۳۲۱ ثبت گردیده است می باشد. 
اکنون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک  فوق را نموده است لذا به استناد تبصره 
یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشــود چنانچه  کســی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده  روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس  و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد بدیهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل  ســند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.  آ-۱۴۰5۰۲۰۰۲

حسین زمانی علویجه - مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی


